

**Splitaid ApS**  
**Østergade 9, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 33 94 68 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2017.

---

Rasmus Sindberg  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Splitaid ApS  
Østergade 9  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 94 68 99  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Rasmus Hjorth Sindberg

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Spin Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i lighed med sidste år været uden aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.868</b>	<b>-7.850</b>
Forsknings- og udviklingsomkostninger	0	-23.540
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.868</b>	<b>-31.390</b>
Andre finansielle indtægter	1	9
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-500
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.867</b>	<b>-31.881</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.867</b>	<b>-31.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.867	-31.881
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.867</b>	<b>-31.881</b>

**Balance 31. marts**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>4.762</u>	<u>6.094</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.762</u>	<u>6.094</u>
Likvide beholdninger	<u>1.463</u>	<u>131</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>6.225</b></u>	<u><b>6.225</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.225</b></u>	<u><b>6.225</b></u>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-130.755	-124.887
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-50.755</b>	<b>-44.887</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.837	0
Anden gæld	19.143	51.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.980	51.112
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>56.980</b>	<b>51.112</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.225</b>	<b>6.225</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>500</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>500</u></b>
	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2016	-124.888	-93.006
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.867</u>	<u>-31.881</u>
	<b><u>-130.755</u></b>	<b><u>-124.887</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spin Holding ApS, CVR-nr. 31078636 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, t.kr. 0.		